Visitationis Virgo, Tibi ipsas committimus, ut hominum necessitatibus 
obviam ire noverint adiumentum at in primis Iesum ipsum adportaturae. 
Mirabilia proclamare illas doceto quae in orbe Dominus patrat ut gentes 
cunctae nomen eius extollant. Confirma eas in navitate pro pauperibus, pro 
esurientibus et spe carentibus, pro extremis relictis tum pro omnibus qui 
animo candido Filium tuum conquirunt. 

Tibi, Mater, quae spiritalem apostolicamque tuorum filiorum ac filiarum 
exoptas renovationem amore nempe respondentium atque integra sui dedi
tione Christo facta, fidenter nostram destinamus precem. Quae Patris 
effecisti voluntatem, in oboedientia alacris, in paupertate fortis, in virgini
tate fecunda hospitalis, a divino impetrato Filio tuo ut, quotquot iam eius 
sequelae in consecrata vita donum perceperunt, testificari sua transformata 
vita ipsum sciant, dum laetantes singulis cum fratribus ac sororibus reliquis 
ad caelestem patriam procedunt adque lucem numquam occasuram. 

Hoc Te poscimus, ut in omnibus et in singulis glorificetur honoretur 
ametur Summus rerum omnium Dominus, qui Pater est et Filius et Spiri
tus Sanctus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXV mensis Martii, in sol
lemnitate Annuntiationis Domini, anno MCMXC VI, Pontificatus Nostri 
duode vicesimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 

CONC. OECUM. VAT. II , Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, 6 4 . 
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CHIROGRAPHUM 

Quo opus fundatum « Domus Sanctae Marthae » erigitur et constituitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Con Chirografo del 10 marzo 1891, il Papa Leone XIII, mio venerato 
Predecessore, fondava il « Pontificium Hospitium Sanctae Marthae », a fian
co della Patriarcale Basilica di San Pietro in Vaticano. 

Essendo stato ora costruito un nuovo edificio sull'area in cui sorgeva 
una parte di detto Ospizio ed in vista della nuova situazione maturata nel 
frattempo, ho deliberato di sopprimere la precedente Fondazione e di isti
tuire una nuova Fondazione sotto il titolo di « Domus Sanctae Marthae », 
destinandola ad offrire ospitalità, in spirito di autentica fraternità sacerdo
tale, al personale ecclesiastico in servizio presso la Segreteria di Stato e, nei 
limiti del possibile, presso gli altri Dicasteri della Curia Romana, nonché ai 
Cardinali ed ai Vescovi di passaggio nella Città del Vaticano per rendere vi
sita al Papa o per partecipare ad atti e riunioni predisposte dalla Santa Se
de. Tutto ciò compatibilmente con quanto stabilito dalla Costituzione 
Apostolica « Universi dominici gregis », che riserva i locali dell'edificio ad 
esclusivo uso dei Cardinali elettori durante il Conclave per l'elezione del 
Sommo Pontefice.